РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТЬ
КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2016г                                             х.Вишневка                                                     №49

О внесении изменений в Постановление № 126 от 29.12.2015г

«Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставку

товаров, выполнение работ, оказание услуг

для обеспечение государственных и муниципальных нужд

Администрации Фомино- Свечниковского сельского поселения

на 2016г».

     В соответствии с Федеральным законом 44-ФЗ от 05 апреля 2013 года «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести изменения в план-график на 2016г согласно  Решения № 104 от 05.05.2016г «О внесении изменений в решение Собрания депутатов  Фомино-Свечниковского сельского поселения № 95 от 25.12.2015г «О бюджете  Фомино-Свечниковского сельского поселения Кашарского района на 2016г».

2. Ведущему специалисту (экономисту) Лебедевой Наталье Викторовне разместить план-график на 2016г на официальном сайте zakupki.gov.ru
3. Контроль за выполнением  данного  постановления оставляю за собой.
Глава Фомино-Свечниковского

сельского поселения                                                С.Н.Гаврилов.